ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № ____________

«Об отмене постановления мэрии городского округа Тольятти от 18.12.2008 N 3104-п/1 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями - получателями средств бюджета городского округа Тольятти, подведомственными департаменту экономического развития мэрии»

С целью приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти от 18.12.2008 N 3104-п/1 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями - получателями средств бюджета городского округа Тольятти, подведомственными департаменту экономического развития мэрии».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского округа Тольятти                                                                      Н.А.Ренц